Azienda socio-sanitaria locale n. 7 del Sulcis
Via Dalmazia, 83 *1*) ASLSulcis Iglesiente

Carbonia (CI), ITALIA, CAP: 09013 oo

Esercizio :

Azienda socio-sanitaria locale n, 7

C.F. e P.IVA 03990310926

2023

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Stampato il

06/03/2025

Ordinato per prodotto

Dettaglio:

Magazzino:

Magazzino - Conto Economico

7-M7_3 - MAG. TERR. CARBONIA

Raggruppa per:

Conto Economico

Magazzino: 7-M7_3 - MAG. TERR. CARBONIA

Conto :

Conto :
Conto :
Conto :
Conto :

Conto :

A501010101

A501010104
A501010301
A501010602
A501010603
A501010801

Acquisti di medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini
ed emoderivati di produzione regionale

Acquisti di medicinali senza AIC

Acquisti di prodotti dietetici

Acquisti di dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)
Acquisti di altri dispositivi medici

Acquisti di altri beni e prodotti sanitari

Totale :

Totale :
Totale :
Totale :
Totale :

Totale :

Totale Magazzino:

€ 933 297,01

€ 843,60

€ 27 479,73

€ 1893,99

€ 387 067,32

€ 1380,38

€ 1351962,03

Firmato
CADAU digitalmente da

CADAU MARIANO
MARIANQ pata: 2025.03.06

14:18:44 +01'00

3/6/25 12:44 PM
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Azienda socio-sanitaria locale n. 7 del Sulcis
Via Dalmazia, 83 *1*) ASLSulcis Iglesiente
Carbonia (CI), ITALIA, CAP: 09013 oo
C.F. e P.IVA 03990310926

Azienda socio-sanitaria locale n, 7

Esistente in Magazzino al 31/12/2023
Esercizio: 2025 TOTALIZZAZIONE Stampato il 06/03/2025
Magazzino : 7-M7_3 MAG. TERR. CARBONIA
Conto : Valore
A5 Costi della produzione 1351 962,03
Totale Magazzino: € 1351 962,03
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